Bununla birlikte yazılı belgelerde rastladığımız bu kumaş
türlerinin bir çoğuna günümüzde ulaşmak mümkün olmamaktadır
(Atalayer, 1993: 55). Yazılı kaynaklarda yer alıp örnekleri ile günümüze
kadar ulaşan kumaş çeşitlerinden birsi ise abani’dir. Vakanüvis Lütfi Efendi
Hicri 1243 (Miladi 1827) tarihli vesikada abani kumaşından şu şekilde
bahsetmektedir:

Yeniçeri ocağının kaldırılması üzerine eski kıyafetlerin de men’ine teşebbüs ve
kavuk yerine ‘şal’ sarılması emrolundu.